[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 827/2021

	Autor:
	Mariana Carvalho

	Data da Apresentação:
	22/04/2021

	Ementa:
	Requer a coautoria do PL 1386/2021 que “Altera o Decreto-Lei nº 2.848, em seu art. 121, do Código Penal.”.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	                        Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	17/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados